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Nuorten ja opiskelijoiden johtava matkatoimisto KILROY Finland 
on muuttanut uusiin toimitiloihin Helsingissä  

 

Suomen johtava nuoriso- ja opiskelumatkailuun erikoistunut yritys, OY KILROY Finland 
AB, on muuttanut toukokuun alussa Kaivokadulta Helsingin yliopiston kampukselle, 
osoitteeseen Fabianinkatu 28.   
 
Muutto kampukselle on osa KILROY Finlandin päivitettyä strategiaa, jonka tavoitteena on olla 
mahdollisimman lähellä opiskelijakohderyhmää. Samankaltainen muutto toteutettiin 
KILROYn Turun toimistolla noin kaksi vuotta sitten, kun toimisto siirtyi Turun keskustasta 
yliopiston kampukselle.  
 
Muuton myötä taakse jäi pitkä historia Kaivokadun sekä vuokranantajana toimineen Helsingin 
yliopiston ylioppilaskunnan (nykyään Ylva) kanssa, sillä KILROYn Helsingin toimisto on 
toiminut Kaivokadulla jo 90-luvun alkupuolelta lähtien. Helsingin yliopiston ylioppilaskunta 
on myös ollut KILROYn pääomistaja vuoteen 2007 saakka.  
 
Uudessa toimistotilassa palvelevat jatkossa KILROYn yksilö- ja ryhmämatkustuspuoli sekä 
ISIC Nordics (maailmanlaajuisesti tunnustettu opiskelijatodistus ja kansainvälinen 
opiskelijayhteisö). Uusi toimisto Fabianinkadulla avattiin 2.5. ja varsinainen avajaisviikko 
järjestetään 13. - 16.5.2024. Avajaisviikon aikana luvassa on useita erilaisia tapahtumia, 
arvontoja ja tarjouksia, jotka on suunnattu erityisesti opiskelijoille.  
 
Lisätietoja: 
Pia-Noora Rautio, Sales Manager 
+358 40 539 2275 pira@kilroy.fi 
 
Aino Haavisto, Marketing Manager 
+45 33 48 07 54 aiha@kilroy.net  
  
 

Tietoa KILROYsta   
KILROYn juuret ulottuvat jopa vuoteen 1946 ja toisen maailmansodan päättymiseen saakka. 
Tällöin opiskelijajärjestöt eri puolilla Pohjoismaita perustivat matkatoimistoja edistääkseen 
kohtuuhintaista matkailua kulttuurienvälisen ymmärryksen ja suvaitsevaisuuden puolesta. 
KILROY-nimen alla yritys perustettiin Tanskassa vuonna 1991 ja kyseessä on nykyään suurin 
nuorille ja opiskelijoille suunnattu matkatoimisto Pohjoismaissa. KILROY on erikoistunut 
räätälöityjen matkakokonaisuuksien järjestämiseen, aina Working Holiday -matkoista 
reppureissuihin, vapaaehtoisprojekteihin ja road trippeihin.  KILROY toimii nykyään 
kahdeksalla eri markkinalla, Suomessa toimipisteet sijaitsevat Helsingissä ja Turussa.   
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